

Dąbrowa Górnicza 07.08.2015 r.

**Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, informuje, iż w dn. 06.08.2015 r. wpłynęły zapytania do treści SIWZ na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej ul. Piłsudskiego w Dąbrowie Górniczej na odcinku od skrzyżowania z ul. Morcinka do skrzyżowania z ul. Piecucha (prawa strona – kierunek S1, Huta Katowice)” o następującej treści:

Pytanie nr 1:

„Proszę o potwierdzenie czy zgodnie z pkt 8.1.4.)1 SIWZ Wykonawca ma na pewno wykazać się dysponowaniem 2 osobami wyznaczonymi do funkcji Kierownika budowy? Czy nastąpiła tu po prostu omyłka pisarska.”

Odpowiedź:

Odpowiedź została udzielona w zapytaniach do Zamawiającego ogłoszonych w dniu 04.08.2015r. (pytanie nr 20)
Udzielona odpowiedź: „Zamawiający nie zamierza dzielić zadania. Zamawiający postawił wymóg dot. dwóch kierowników budowy celem zabezpieczenia się w sytuacji nieprzewidzianej (choroba, zdarzenie losowe, itp.)”.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy, Zamawiający zwraca się z prośbą o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma (wzór potwierdzenia w załączeniu), które należy przesłać w formie faksu na numer 32-295-96-76 lub e-mail: bstruzik@dabrowa-gornicza.pl

Z-ca NACZELNIKA
WYDZIAŁU KOMUNIKACJI I DROGOWNICTWA

Paweł Gradzik

A. Górnica